
Circular nº 69/2025

27 de Noviembre de 2025

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 7.41 A16875 JOSEP GABRIEL PASTOR PASTOR ESP 08/02/2011 CA San Vicente

2 7.65 A16831 WILLIAM DANIEL GORTAIRE CARNICERO ESP 16/06/2011 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL

3 7.79 EC224-26 ANTONIO COLLADO NAVARRO ESP 21/03/2011 Facsa - Playas de Castellón

4 7.99 A16777 RODRIGO BAÑON AMAT ESP 21/01/2012 C.A.Petrer Capet

5 8.11 A17040 LEO FERNANDEZ FERRER ESP 18/05/2012 Juventud Atletica Elche

6 8.14 EA1320-26 HECTOR SAX MACIA ESP 11/04/2011 CA Elche Decatlon

7 8.38 EA1333-26 PEDRO CESAR PINEDA CARRION ESP 22/08/2011 CA Elche Decatlon

8 8.54 EA2005-26 VICENTE BAEZA SANCHEZ ESP 10/02/2012 C. A. Alicante

9 8.62 A16928 HUGO MONTESINOS MAS ESP 24/02/2011 CA Elche Decatlon

10 8.71 EV4214-26 NICOLAS CHAVEZ TOVAR ESP 16/04/2011 Colla Esportiva El Corriol

11 8.83 EA1219-26 PAU AROCA ORDOÑEZ ESP 21/05/2012 Centre Esp. Colivenc

12 8.95 EA1615-26 ALVARO RUIZ PEREZ ESP 03/11/2011 CA Elche Decatlon

13 9.00 EA1837-26 ADRIAN CARRION PERONA ESP 11/12/2012 CA Promesas Villena

14 9.02 EA1018-26 HUGO ABAD LOPEZ ESP 18/10/2012 Juventud Atletica Elche

15 9.04 EA1314-26 ALAN MARTINEZ MARTINEZ ESP 07/05/2012 CA Elche Decatlon

16 9.20 EV4215-26 ANDREU GALIANA PASTOR ESP 25/04/2011 Colla Esportiva El Corriol

17 9.42 EA1019-26 GASPAR CANOVAS SERRANO ESP 28/04/2012 Juventud Atletica Elche

18 9.44 EA1482-26 LEO DEL REY SANZ ESP 28/11/2012 Atletisme Crevillent

19 9.61 EA1318-26 DARIO MONTESINOS MAS ESP 06/10/2012 CA Elche Decatlon

20 9.64 EV4216-26 FELIU GREGORI PARDO ESP 17/09/2012 Colla Esportiva El Corriol

21 9.67 A17065 VALENTIN GALLEGUILLO MALANO Española27/08/2012 Atletisme Dianium

22 9.76 EA1319-26 EDUARDO ALMODOVAR HERNANDEZ ESP 28/10/2012 CA Elche Decatlon

23 10.29 EA1386-26 BRUNO LARA SORIA ESP 18/09/2012 CA San Vicente

24 AA3976 ANTONIO IBAÑEZ PARRA ESP 28/03/2011 Juventud Atletica Elche

25 EA1973-26 ERIK FALQUET CUENCA ESP 26/11/2012 CA La Nucia CAB

26 EA1400-26 GUILLERMO HITA BARBASAN ESP 31/08/2011 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL

60m MASC. AL

Recordamos a todos los atletas que realicen carreras, deberán pasar 45 minutos antes de la prueba a confirmar en secretaría y a su hora 

deberán pasar por cámara de llamadas (revisar horario definitivo). Los atletas de concurso, solamente pasarán por cámara de llamadas 

(revisar horario definitivo). Y siempre con la equipación y documento que acredite la identidad (DNI, Licencia,...). Este será el único 

punto de acceso a la pista de los atletas.

Si algún atleta no va a participar por favor avisar antes de las 19 horas del jueves a los siguientes correos: delegacion.alicante@facv.es y 

secretaria.alicante@facv.es

LISTADO DEFINITIVO DE ATLETAS

Los atletas tendrán que aportar el dorsal asignado de los Juegos Escolares 2025/2026 en todas las pruebas a participar

https://www.facv.es/upload/reglamentos/Dorsal%20competiciones%20JECV%202025_26.docx
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27 de Noviembre de 2025

27 EA1797-26 JAVIER MORENO RAMIREZ ESP 18/06/2011 ESCUELA C.D.POLANENS

28 EA1498-26 JOAN MULLER SEBASTIA ESP 05/09/2012 C. A. Sant Joan

29 EA1707-26 JOAN VICENTE MARTINEZ ESP 04/08/2012 C.A.Cableworld

30 EA1865-26 KAI MORAYO JOSIAH GBR 08/06/2011 Atletisme Dianium

31 EA1408-26 MANEL AMAT TEROL ESP 06/01/2012 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL

32 EA1230-26 MARCO FERRI SANCHEZ ESP 14/05/2012 Centre Esp. Colivenc

33 EA1698-26 OSCAR IBARRA BRAHIM ESP 19/11/2012 CA San Vicente

34 EA1699-26 PABLO BLASCO SOLER ESP 01/09/2011 CA San Vicente

35 EA1354-26 PABLO COSTA NAVARRO ESP 03/07/2012 CD ATHLOS CATRAL

36 EA1751-26 PAU DOMINGUIS ROVIRA ESP 03/10/2011 Atletisme Dianium

37 EA2086-26 SALVA CAMPS PASCUAL ESP 15/01/2011 C.A.Dorsal 19

38 EA1357-26 SEBASTIAN ESPINOSA CHAVARRIA ESP 13/06/2012 CD ATHLOS CATRAL

39 EA1227-26 SERGIO PEREZ SANJUAN ESP 20/04/2012 Centre Esp. Colivenc

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 36.67 A16875 JOSEP GABRIEL PASTOR PASTOR ESP 08/02/2011 CA San Vicente

2 41.00 A16831 WILLIAM DANIEL GORTAIRE CARNICERO ESP 16/06/2011 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL

3 41.89 EV4214-26 NICOLAS CHAVEZ TOVAR ESP 16/04/2011 Colla Esportiva El Corriol

4 42.66 A17090 JOAN CARRIO CARRIO ESP 14/02/2011 Atletisme Dianium

5 44.46 A17086 JOAN MULET BAS ESP 28/03/2011 Atletisme Dianium

6 45.27 EA1615-26 ALVARO RUIZ PEREZ ESP 03/11/2011 CA Elche Decatlon

7 45.61 EA1860-26 OMAR LAHSSINI BOUZIAN ESP 23/08/2011 Atletisme Dianium

8 47.96 EA1721-26 JOSE EDUARDO LEDEZMA OLMOS ESP 21/10/2011 ESC. CD ORIOL

9 EA1314-26 ALAN MARTINEZ MARTINEZ ESP 07/05/2012 CA Elche Decatlon

10 EA1492-26 DIEGO LACORT BAVIERA ESP 13/05/2011 C. A. Sant Joan

11 EA1720-26 DIEGO MOÑINO RODRIGUEZ ESP 02/01/2012 ESC. CD ORIOL

12 EA1746-26 DIEGO PONS DIEGO ESP 29/03/2012 Atletisme Dianium

13 EA1861-26 ELOI RODERGAS IÑIGUEZ ESP 02/05/2012 Atletisme Dianium

14 EA2046-26 ENRIQUE SAEZ MIRNAR ESP 02/02/2011 CA Elche Decatlon

15 V25542 FRANCESC ALEMANY PARRA ESP 12/08/2011 Atletisme Dianium

16 EA1019-26 GASPAR CANOVAS SERRANO ESP 28/04/2012 Juventud Atletica Elche

17 EA1616-26 GONZALO CALLEJAS SANCHEZ ESP 15/04/2011 CA Elche Decatlon

18 EA1408-26 MANEL AMAT TEROL ESP 06/01/2012 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL

19 EA1230-26 MARCO FERRI SANCHEZ ESP 14/05/2012 Centre Esp. Colivenc

20 EA1496-26 MARCOS COLLADO ORTS ESP 29/02/2012 C. A. Sant Joan

21 EA1698-26 OSCAR IBARRA BRAHIM ESP 19/11/2012 CA San Vicente

22 EA1699-26 PABLO BLASCO SOLER ESP 01/09/2011 CA San Vicente

23 AA4074 PABLO FRANCES LLORENTE ESP 15/04/2011 Juventud Atletica Elche

24 EA1751-26 PAU DOMINGUIS ROVIRA ESP 03/10/2011 Atletisme Dianium

25 A17014 ROBERTO LARA LOPEZ ESP 11/01/2012 CA Elche Decatlon

26 A16777 RODRIGO BAÑON AMAT ESP 21/01/2012 C.A.Petrer Capet

27 EA2086-26 SALVA CAMPS PASCUAL ESP 15/01/2011 C.A.Dorsal 19

28 EA1357-26 SEBASTIAN ESPINOSA CHAVARRIA ESP 13/06/2012 CD ATHLOS CATRAL

29 EA1330 SERGIO FLORES RAMIREZ ESP 14/08/2012 CA Elche Decatlon

30 A17068 TIAGO RUHMANN RIPARDO GER 23/03/2012 Atletisme Dianium

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

300m MASC. AL

600m MASC. AL
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1 1:29.93 A17085 DARIO MASSO BELLO ESP 08/08/2011 C. A. Sant Joan

2 1:31.46 EA1489-26 DIEGO GARCIA ESPEJO ESP 07/04/2011 C. A. Sant Joan

3 1:33.03 EA1014-26 DAVID LOPEZ MARTINEZ ESP 16/01/2011 Juventud Atletica Elche

4 1:33.17 A17087 DANIEL REIG SUCH ESP 26/07/2011 Atletisme Dianium

6 1:42.99 EA1694-26 ALEX SABATER MURILLO ESP 09/03/2011 CA San Vicente

7 1:45.07 EA1978-26 NAIN SANCHEZ DURO ESP 10/08/2011 CA La Nucia CAB

8 1:48.46 A17088 LEO BAEZA CARDONA ESP 10/06/2011 Atletisme Dianium

9 1:50.77 EA1492-26 DIEGO LACORT BAVIERA ESP 13/05/2011 C. A. Sant Joan

10 1:54.04 EA1326-26 MARCO OLTRA ROCAMORA ESP 24/10/2011 CA Elche Decatlon

11 1:58.07 EA1081-26 JOAN LLIDO MORENTE ESP 24/09/2012 Atletismo Alcoy

12 1:59.70 EA1376-26 MARIO LOPEZ DEJUANA ESP 23/03/2011 CA San Vicente

13 EA1775-26 ADRIAN BAREA MURCIA ESP 29/08/2012 Centre Esp. Colivenc

14 EA1529-26 ALEJANDRO CASTELLANOS BARRERA ESP 03/08/2012 C. A. Sant Joan

15 A17030 ALEJANDRO GUIL VEGA ESP 04/09/2012 C.A.Puerto Torrevieja

16 EA1695-26 ANDRES NICOLAS VAREA ESP 06/04/2011 CA San Vicente

17 EA1490-26 DARIO SERNA VILLANUEVA ESP 03/01/2012 C. A. Sant Joan

18 EA1394-26 FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ RUIZ ESP 02/06/2012 CA San Vicente

19 AA4096 JOSE LLORENS CANTARERO ESP 23/09/2011 Centre Esp. Colivenc

20 EA1482-26 LEO DEL REY SANZ ESP 28/11/2012 Atletisme Crevillent

21 EA1500-26 LOUIS DENIS LEPAGE FRA 08/06/2011 C. A. Sant Joan

22 EA1013-26 MOHAMED BEN TALEB ESP 11/07/2012 Juventud Atletica Elche

23 EA1354-26 PABLO COSTA NAVARRO ESP 03/07/2012 CD ATHLOS CATRAL

24 EA1805-26 PEPE MOMPO MARCO ESP 20/08/2012 Juventud Atletica Elche

25 EA1330 SERGIO FLORES RAMIREZ ESP 14/08/2012 CA Elche Decatlon

26 EA1227-26 SERGIO PEREZ SANJUAN ESP 20/04/2012 Centre Esp. Colivenc

27 A17079 VOJTECH OPLT CZE 02/10/2012 Atletisme Dianium

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 9:16.80 A16729 FERNANDO MARCO JUAN ESP 10/03/2010 Atletismo Dolores

2 9:59.92 A16955 ANDER RAMOS ASUA ESP 14/01/2011 C.A.Puerto Torrevieja

3 10:46.04 EA1828-26 LUCAS MARTINEZ NAVARRO ESP 07/11/2012 CA Promesas Villena

4 11:08.32 A17086 JOAN MULET BAS ESP 28/03/2011 Atletisme Dianium

5 11:10.58 EA1083-26 ERIC RAJO PONSODA ESP 15/01/2012 Atletismo Alcoy

6 11:26.33 EA1788-26 UNAI MARTINEZ GARCIA ESP 17/08/2012 CA Elche Decatlon

7 11:33.04 EV4216-26 FELIU GREGORI PARDO ESP 17/09/2012 Colla Esportiva El Corriol

8 11:33.29 A17075 MARCOS GARCIA JUAN ESP 20/02/2011 Atletismo Alcoy

9 13:19.70 EA2004-26 OSCAR VAQUER PASTOR ESP 03/11/2011 C. A. Alicante

10 EA1820-26 ALEX ESTEVEZ ABELLAN ESP 18/06/2012 CA Promesas Villena

11 EA1614-26 ALVARO SOTO GARCIA ESP 08/08/2012 CA Elche Decatlon

12 EA1845-26 ANDER MORENO FERNANDEZ ESP 28/07/2012 CA La Nucia CAB

13 A16814 JOEL SERRANO NUÑEZ ESP 07/12/2011 Atletisme Crevillent

14 EA1484-26 JORGE SARRION MIRALLES ESP 31/10/2012 Atletisme Crevillent

15 EV4217-26 JOSEP GREGORI TORRES ESP 24/02/2012 Colla Esportiva El Corriol

16 EA1496-26 MARCOS COLLADO ORTS ESP 29/02/2012 C. A. Sant Joan

17 EA1080-26 MARIO CASTELLO GOMIS ESP 04/02/2012 Atletismo Alcoy

18 EA1020-26 MARTIN PERAL INOTO ESP 01/06/2012 Juventud Atletica Elche

19 EA1719-26 MAXIMO JOEL QUESADA IBAÑEZ ESP 13/03/2012 ESC. CD ORIOL

20 EA1979-26 NATHAN FRAILE LOPEZ ESP 10/04/2012 CA La Nucia CAB

3.000m MASC. AL
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21 EA1481-26 PABLO MAS MIRALLES ESP 06/08/2012 Atletisme Crevillent

22 EA2083-26 PAU GARCIA ALEMANY ESP 26/09/2011 C.A.Dorsal 19

23 EA1333-26 PEDRO CESAR PINEDA CARRION ESP 22/08/2011 CA Elche Decatlon

24 EA1483-26 UNAI ILLESCAS EGIDIO ESP 09/02/2012 Atletisme Crevillent

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 1.73 A16928 HUGO MONTESINOS MAS ESP 24/02/2011 CA Elche Decatlon

2 1.65 A17005 DIEGO DE LA TORRE SANCHEZ ESP 14/02/2011 Centre Esp. Colivenc

3 1.53 EA1318-26 DARIO MONTESINOS MAS ESP 06/10/2012 CA Elche Decatlon

4 1.41 EA1829-26 ALVARO GISBERT NAVARRO ESP 09/03/2012 CA Promesas Villena

5 1.37 EA1449-26 PABLO GARCIA REAL ESP 11/09/2012 Club Atletismo Elda

6 1.31 EA1837-26 ADRIAN CARRION PERONA ESP 11/12/2012 CA Promesas Villena

7 1.28 EV4217-26 JOSEP GREGORI TORRES ESP 24/02/2012 Colla Esportiva El Corriol

8 1.02 EA1380-26 GUILLERMO ESPINOSA GARCIA DE LAS BAYONASESP 06/05/2012 CA San Vicente

9 EA2075-26 ALVARO VILLASANTE JORGE ESP 31/01/2011 C. A. Alicante

10 EA1394-26 FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ RUIZ ESP 02/06/2012 CA San Vicente

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 11.23 V25255 DIEGO BOTELLA PASCUAL ESP 18/01/2011 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL

2 11.10 A17014 ROBERTO LARA LOPEZ ESP 11/01/2012 CA Elche Decatlon

3 10.63 EA2005-26 VICENTE BAEZA SANCHEZ ESP 10/02/2012 C. A. Alicante

4 10.60 EA1860-26 OMAR LAHSSINI BOUZIAN ESP 23/08/2011 Atletisme Dianium

5 10.34 EA1720-26 DIEGO MOÑINO RODRIGUEZ ESP 02/01/2012 ESC. CD ORIOL

6 10.06 EA1707-26 JOAN VICENTE MARTINEZ ESP 04/08/2012 C.A.Cableworld

7 9.96 AA4096 JOSE LLORENS CANTARERO ESP 23/09/2011 Centre Esp. Colivenc

8 9.77 EA1400-26 GUILLERMO HITA BARBASAN ESP 31/08/2011 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL

9 9.76 EA1616-26 GONZALO CALLEJAS SANCHEZ ESP 15/04/2011 CA Elche Decatlon

10 9.74 EA1219-26 PAU AROCA ORDOÑEZ ESP 21/05/2012 Centre Esp. Colivenc

11 9.53 EA1449-26 PABLO GARCIA REAL ESP 11/09/2012 Club Atletismo Elda

12 8.56 EA1020-26 MARTIN PERAL INOTO ESP 01/06/2012 Juventud Atletica Elche

13 EA1775-26 ADRIAN BAREA MURCIA ESP 29/08/2012 Centre Esp. Colivenc

14 A17030 ALEJANDRO GUIL VEGA ESP 04/09/2012 C.A.Puerto Torrevieja

15 EA1319-26 EDUARDO ALMODOVAR HERNANDEZ ESP 28/10/2012 CA Elche Decatlon

16 V25542 FRANCESC ALEMANY PARRA ESP 12/08/2011 Atletisme Dianium

17 A16776 JAIME BAÑON AMAT ESP 21/01/2012 C.A.Petrer Capet

18 A17090 JOAN CARRIO CARRIO ESP 14/02/2011 Atletisme Dianium

19 EA1721-26 JOSE EDUARDO LEDEZMA OLMOS ESP 21/10/2011 ESC. CD ORIOL

20 EA1865-26 KAI MORAYO JOSIAH GBR 08/06/2011 Atletisme Dianium

21 A17088 LEO BAEZA CARDONA ESP 10/06/2011 Atletisme Dianium

22 A17065 VALENTIN GALLEGUILLO MALANO Española27/08/2012 Atletisme Dianium

23 A17079 VOJTECH OPLT CZE 02/10/2012 Atletisme Dianium

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 10.19 EA1808-26 MANUEL EDUWA LLINARES JOHN ESP 14/06/2011 CA La Nucia CAB

2 9.79 EA1574-26 HECTOR SALA GARCIA ESP 04/01/2011 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL

3 9.58 A17087 DANIEL REIG SUCH ESP 26/07/2011 Atletisme Dianium

Peso (4kg) MASC. AL

Altura MASC. AL

Triple Salto MASC. AL
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4 9.43 EA1576-26 MARTIN DOLERA SIRVENT ESP 22/05/2011 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL

5 8.16 EV4215-26 ANDREU GALIANA PASTOR ESP 25/04/2011 Colla Esportiva El Corriol

6 EA1746-26 DIEGO PONS DIEGO ESP 29/03/2012 Atletisme Dianium

7 EA1018-26 HUGO ABAD LOPEZ ESP 18/10/2012 Juventud Atletica Elche

8 EA1402-26 JAVIER FERNANDEZ SANCHEZ ESP 07/04/2012 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL

9 EA1719-26 MAXIMO JOEL QUESADA IBAÑEZ ESP 13/03/2012 ESC. CD ORIOL

10 EA1404-26 NICOLAS TEROL BOU ESP 15/06/2012 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL

11 EA1439-26 RUBEN GALLARDO MARTINEZ ESP 05/08/2012 ALBASANZ C.A.

12 A17068 TIAGO RUHMANN RIPARDO GER 23/03/2012 Atletisme Dianium

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 10.93 AA3976 ANTONIO IBAÑEZ PARRA ESP 28/03/2011 Juventud Atletica Elche

2 11.13 EA1320-26 HECTOR SAX MACIA ESP 11/04/2011 CA Elche Decatlon

3 11.24 EC224-26 ANTONIO COLLADO NAVARRO ESP 21/03/2011 Facsa - Playas de Castellón

4 11.53 A17005 DIEGO DE LA TORRE SANCHEZ ESP 14/02/2011 Centre Esp. Colivenc

5 EA1829-26 ALVARO GISBERT NAVARRO ESP 09/03/2012 CA Promesas Villena

6 EA2075-26 ALVARO VILLASANTE JORGE ESP 31/01/2011 C. A. Alicante

7 EA1861-26 ELOI RODERGAS IÑIGUEZ ESP 02/05/2012 Atletisme Dianium

8 A16776 JAIME BAÑON AMAT ESP 21/01/2012 C.A.Petrer Capet

9 EA1498-26 JOAN MULLER SEBASTIA ESP 05/09/2012 C. A. Sant Joan

10 A17040 LEO FERNANDEZ FERRER ESP 18/05/2012 Juventud Atletica Elche

11 EA1376-26 MARIO LOPEZ DEJUANA ESP 23/03/2011 CA San Vicente

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 7.77 A16768 ALBA MARTINEZ MICO ESP 28/04/2011 CA Elche Decatlon

2 8.09 A16971 LUCIA GONZALEZ GARCIA ESP 07/10/2011 CA La Nucia CAB

3 8.12 EA1072-26 CARMEN GUALDA CRESPO ESP 21/04/2012 Atletismo Alcoy

4 8.30 A17046 SARAY SCHWAB NZANG ESP 06/06/2011 Juventud Atletica Elche

5 8.41 A17038 LAURA BEBIA GUTIERREZ ESP 02/02/2012 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL

6 8.49 EA1381-26 ELENA VARELA HERNANDEZ ESP 19/05/2012 CA San Vicente

7 8.72 EA1074-26 BERTA TEROL VICENS ESP 27/01/2011 Atletismo Alcoy

8 8.73 A16769 MARINA BARRAGAN CALDERON ESP 16/03/2012 CA Elche Decatlon

9 8.75 EA2072-26 CHAMS BENCHAOUI RHANIM ESP 10/10/2012 Club Atletismo Torrevieja

10 8.75 EA1405-26 MARA GAVILAN PEREZ ESP 18/09/2012 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL

11 8.75 EA1328-26 OLAYA VALERO LAFUENTE ESP 23/09/2011 CA Elche Decatlon

12 8.81 EA1589-26 NEREA MARTINEZ LOPEZ ESP 13/04/2011 CA El Faro Alfas del Pi

13 8.81 EA1012-26 ZAIRA GARCIA MARTINEZ ESP 28/01/2011 Juventud Atletica Elche

14 8.86 EA1324-26 LEYRE ROMERO BOIX ESP 16/03/2011 CA Elche Decatlon

15 8.92 EA1322-26 JULIA MACIA MICO ESP 14/11/2011 CA Elche Decatlon

16 9.03 EA2050-26 ARIADNA SANZ CUPAYOLO ESP 09/08/2011 Club Atletismo Torrevieja

17 9.06 EA1477-26 CLAUDIA GALVAÑ MORENO ESP 14/07/2011 Atletisme Crevillent

18 9.07 A16612 CANDELA MUÑOZ RODRIGUEZ ESP 19/08/2011 Atletisme Dianium

19 9.07 EA1931-26 LAIA HUESCA AZORIN ESP 28/11/2011 CA Promesas Villena

20 9.11 EA1622-26 SANDRA AGULLO MILLAN ESP 19/10/2011 CA Elche Decatlon

21 9.14 A16817 MICHELLE ADSUAR SERNA ESP 04/01/2011 Atletisme Crevillent

22 9.40 V25489 EMMA MUÑINOS ROUANET ESP 27/04/2012 Colla Esportiva El Corriol

23 9.40 EA1770-26 SILVIA TORRUBIANO GONZALEZ ESP 13/04/2011 Centre Esp. Colivenc

60m vallas (0,91) Sub16-Máster MASC. PC

60m FEM. AL
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24 9.40 EA1384-26 YAIZA MARTINEZ GARCIA ESP 23/07/2012 CA San Vicente

25 9.58 EA1002-26 CARLA BONILLA PAYA ESP 21/09/2012 Juventud Atletica Elche

26 9.68 EA1377-26 CARLA SANCHEZ GARCIA ESP 26/08/2011 CA San Vicente

27 9.91 EA1001-26 ALMA CARVAJAL RINCON ESP 05/03/2012 Juventud Atletica Elche

28 9.91 EA1713-26 MARIA EGEA NAVARRO ESP 21/10/2012 ESC. CD ORIOL

29 10.31 EA1715-26 LINA EL FAZAZY MAR 15/11/2012 ESC. CD ORIOL

30 10.53 EA2049-26 ARIANA GOMEZ TORRES COL 21/04/2012 Club Atletismo Torrevieja

31 EA1379-26 AITANA RODRIGUEZ ROCAMORA ESP 06/05/2012 CA San Vicente

32 EA1883-26 ALICIA GIMENEZ NAVARRO ESP 18/10/2012 C.A.PROMESAS VILLENA

33 EA1383-26 ANA MARTINEZ GARCIA ESP 24/05/2012 CA San Vicente

34 EA2056-26 ANDREA IVANOVA CHIFLIGAROVA BUL 09/10/2012 C. A. Alicante

35 EA1785-26 ARIADNA BAILEN SEMPERE ESP 11/01/2011 CA Elche Decatlon

36 EA1994-26 AURELIA RODRIGUEZ OLIVARES ESP 30/11/2011 Juventud Atletica Elche

37 EA1696-26 BLANCA SEGURA FLORES ESP 22/02/2011 CA San Vicente

38 EA2130-26 BOUNDIA SANGARE TRAORE ESP 14/12/2011 CA Elche Decatlon

39 EA1415-26 CELIA TARRAGA BONILLA ESP 17/03/2011 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL

40 EA1382-26 CLARA CANO MARTINEZ ESP 22/05/2012 CA San Vicente

41 EA1474-26 CLARA TORRES CERDA ESP 22/01/2012 Atletisme Crevillent

42 EA1473-26 CLAUDIA GARCIA POVEDA ESP 25/02/2012 Atletisme Crevillent

43 EA1717-26 DANIELA ALBALADEJO MARTINEZ ESP 01/12/2012 ESC. CD ORIOL

44 EA1223-26 DANIELA ESTEVE MOLERO ESP 15/02/2012 Centre Esp. Colivenc

45 EA2107-26 DANIELA PACHECO HERNANDEZ ESP 14/09/2011 Club Atletismo Torrevieja

46 EA2006-26 ELENA MARTINEZ LOPEZ ESP 08/02/2012 CA El Faro Alfas del Pi

47 EA2018-26 ELENA SANAHUJA PLAZA ESP 29/04/2011 C.D.ORIOL

48 EA2076-26 GIULIA RABELLINO PINA ESP 08/08/2012 C. A. Alicante

49 EA1270-26 HELENA GOMEZ GAVILA ESP 11/11/2011 Atletisme Dianium

50 EA1226-26 IRENE RICO CANDELA ESP 24/09/2012 Centre Esp. Colivenc

51 EA1416-26 IRENE RODRIGUEZ PASTOR ESP 14/11/2011 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL

52 EA1822-26 ISABEL PASCUAL AZORIN ESP 17/05/2012 CA Promesas Villena

53 EA2017-26 JIMENA GUTIERREZ JUAN ESP 06/05/2012 C.D.ORIOL

54 EA1225-26 JULIA MIRA MARTINEZ ESP 21/01/2012 Centre Esp. Colivenc

55 EA1591-26 JULIE JERNDAHL NOR 12/05/2011 CA El Faro Alfas del Pi

56 EA2109-26 KAROLINE CALDERON BRATTETEIG NOR 16/08/2011 Club Atletismo Torrevieja

57 EA1999-26 LEIRE GARCIA HERNANDEZ ESP 24/10/2012 C. A. Alicante

58 A16992 LEIRE PADILLA PEREZ ESP 10/08/2011 C.A.Petrer Capet

59 A16816 LOLA MOYA MANRESA ESP 12/09/2011 Atletisme Crevillent

60 A17073 LUCIA BETETA MARIN ESP 22/01/2011 Atletisme Dianium

61 EA1392-26 LUCIA MARTINEZ MARTINEZ ESP 18/09/2012 CA San Vicente

62 EA1299-26 MAR CERDÁ GISBERT ESP 23/03/2012 Atletismo Alcoy

63 EA1697-26 MARGARITA MOYANO LOPEZ ESP 26/11/2011 CA San Vicente

64 EA1476-26 MARIA MANCHON FAJARDO ESP 14/01/2012 Atletisme Crevillent

65 EA2073-26 MARIA VICTORIA ESCRIBANO PIZANA ESP 23/03/2011 Club Atletismo Torrevieja

66 EA1569-26 MARINA RODRIGUEZ BROTONS ESP 25/04/2012 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL

67 EA2074-26 MARTA PEDRAZA ALARCON ESP 04/02/2011 Club Atletismo Torrevieja

68 EA1378-26 MARTINA GRIMALDO TEBAR ESP 20/08/2011 CA San Vicente

69 EA1838-26 MARTINA NAVARRO PEREZ ESP 18/10/2011 C.A.PROMESAS VILLENA

70 EA2106-26 MARTINA TORINO ITA 09/04/2011 Club Atletismo Torrevieja

71 EA2003-26 NAOMI CHIRAN FLOR ESP 17/12/2011 C. A. Alicante

72 EA1391-26 NATALIA PATERNA PARTIDA ESP 29/08/2011 CA San Vicente
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73 A16644 NISSRINE MABROKI ESP 29/01/2012 MillenniumTorrevieja

74 EA1406-26 NOA GAVILAN PEREZ ESP 21/07/2011 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL

75 EA2105-26 SCARLETT SANCHEZ NESYDYTE ESP 06/05/2011 Club Atletismo Torrevieja

76 EA1606-26 SOFIA GONZALEZ GARRIGOS ESP 26/09/2011 Club Atletismo Elda

77 EA2019-26 SUSANA ALMAGRO GIRONA ESP 29/10/2012 C.D.ORIOL

78 EA1790-26 UXIA HERMIDA CORDOBA ESP 04/09/2011 ESCUELA C.D.POLANENS

79 EA1714-26 VALERIA MARTINEZ ROSIQUE ESP 25/10/2011 ESC. CD ORIOL

80 EA1355-26 VERONICA ÑIGUEZ KHARLASHEVSKA ESP 16/10/2012 CD ATHLOS CATRAL

81 EA1401-26 VICTORIA GIMENEZ ZIN ITA 28/07/2012 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL

82 EA1995-26 WENDY PALMA ECHEVARRIA CUB 09/08/2011 Juventud Atletica Elche

83 EA1179-26 YEVANHELINA HRES UKR 09/07/2011 Juventud Atletica Elche

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 44.93 EA1591-26 JULIE JERNDAHL NOR 12/05/2011 CA El Faro Alfas del Pi

2 45.75 A16762 GIOVANNA LANZ MONLLOR ESP 10/06/2011 Apol-Ana

3 45.88 EA1589-26 NEREA MARTINEZ LOPEZ ESP 13/04/2011 CA El Faro Alfas del Pi

4 46.13 EA2050-26 ARIADNA SANZ CUPAYOLO ESP 09/08/2011 Club Atletismo Torrevieja

5 46.28 EA1074-26 BERTA TEROL VICENS ESP 27/01/2011 Atletismo Alcoy

6 46.56 EA1750-26 NOA ALEMANY SENDRA ESP 25/05/2011 Atletisme Dianium

7 46.86 EA2109-26 KAROLINE CALDERON BRATTETEIG NOR 16/08/2011 Club Atletismo Torrevieja

8 47.27 17049 ALBA VALERO SANCHEZ ESP 05/07/2011 Atletisme Dianium

9 47.92 EA2130-26 BOUNDIA SANGARE TRAORE ESP 14/12/2011 CA Elche Decatlon

10 48.73 A16206 MARIA MICAELA CENITAGOYA KONDRATENKOESP 26/09/2011 Atletisme Dianium

11 49.60 EA1931-26 LAIA HUESCA AZORIN ESP 28/11/2011 CA Promesas Villena

12 51.10 EA1213-26 SARA BROTONS GARCIA ESP 16/11/2011 Centre Esp. Colivenc

13 51.12 A17059 MARTINA REIG SUCH ESP 26/07/2011 Atletisme Dianium

14 51.59 EA1712-26 MIRIAM VICENTE ANTOLINOS ESP 07/03/2011 ESC. CD ORIOL

15 53.33 A16817 MICHELLE ADSUAR SERNA ESP 04/01/2011 Atletisme Crevillent

16 EA1224-26 ADDIS BIRTUKAN MARTINEZ CORTES ESP 10/06/2012 Centre Esp. Colivenc

17 EA2056-26 ANDREA IVANOVA CHIFLIGAROVA BUL 09/10/2012 C. A. Alicante

18 A17039 CELIA MARCOS DEL RIO ESP 05/09/2012 CA Elche Decatlon

19 EA2072-26 CHAMS BENCHAOUI RHANIM ESP 10/10/2012 Club Atletismo Torrevieja

20 EA1223-26 DANIELA ESTEVE MOLERO ESP 15/02/2012 Centre Esp. Colivenc

21 EA2076-26 GIULIA RABELLINO PINA ESP 08/08/2012 C. A. Alicante

22 A17057 HOLLY FAWLE ESP 08/03/2012 Atletisme Dianium

23 EA1416-26 IRENE RODRIGUEZ PASTOR ESP 14/11/2011 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL

24 AA3946 IRENE ROMERO FERRER ESP 24/02/2011 Centre Esp. Colivenc

25 EA1225-26 JULIA MIRA MARTINEZ ESP 21/01/2012 Centre Esp. Colivenc

26 A17041 LARA GOMEZ MARTINEZ ESP 09/01/2012 Atletisme Dianium

27 EA1999-26 LEIRE GARCIA HERNANDEZ ESP 24/10/2012 C. A. Alicante

28 A16769 MARINA BARRAGAN CALDERON ESP 16/03/2012 CA Elche Decatlon

29 EA1391-26 NATALIA PATERNA PARTIDA ESP 29/08/2011 CA San Vicente

30 EA1276-26 NEUS LLADOSA LADIOS ESP 29/05/2012 Atletisme Dianium

31 EA2105-26 SCARLETT SANCHEZ NESYDYTE ESP 06/05/2011 Club Atletismo Torrevieja

32 EA1401-26 VICTORIA GIMENEZ ZIN ITA 28/07/2012 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

300m FEM. AL

600m FEM. AL
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1 1:45.43 A16992 LEIRE PADILLA PEREZ ESP 10/08/2011 C.A.Petrer Capet

2 1:47.00 A16816 LOLA MOYA MANRESA ESP 12/09/2011 Atletisme Crevillent

3 1:49.03 A17017 MATILDA PEREZ PEREZ ESP 26/05/2011 C.A.Petrer Capet

4 1:49.09 A17084 IRIS MUÑOZ SERRANO ESP 09/09/2011 Atletismo Alcoy

5 1:50.24 A16901 IVET CUBERO AMOROS ESP 29/11/2011 C.A.Petrer Capet

6 1:50.54 AA3989 ALEXANDRA MARR GONZALEZ ESP 21/07/2011 CA El Faro Alfas del Pi

7 1:52.84 EA1324-26 LEYRE ROMERO BOIX ESP 16/03/2011 CA Elche Decatlon

8 1:54.06 EA1807-26 AITANA TOR PEREA ESP 04/08/2011 CA La Nucia CAB

9 1:56.40 EA1007-26 DANIELA AGULLO CARRION ESP 15/11/2011 Juventud Atletica Elche

10 1:59.32 EA1010-26 IRENE ARAGON GALLARDO ESP 06/06/2011 Juventud Atletica Elche

11 2:00.61 EA1042-26 CARLA RODES MORENO ESP 28/05/2011 Juventud Atletica Elche

12 2:06.31 EA1486-26 CLAUDIA AROCA RUBIO ESP 19/12/2011 C. A. Sant Joan

13 EA1082-26 AINA MIRO RABADAN ESP 24/05/2012 Atletismo Alcoy

14 EA2088-26 AITANA ALCAZAR CATALA ESP 06/02/2012 CA La Nucia CAB

15 EA1385-26 ANA SAEZ GARCIA ESP 29/07/2012 CA San Vicente

16 EA1004-26 CANDELA COVES SARRIAS ESP 09/11/2012 Juventud Atletica Elche

17 EA1474-26 CLARA TORRES CERDA ESP 22/01/2012 Atletisme Crevillent

18 EA1473-26 CLAUDIA GARCIA POVEDA ESP 25/02/2012 Atletisme Crevillent

19 EA1009-26 CLAUDIA PINA MARTINEZ ESP 09/08/2012 Juventud Atletica Elche

20 EA2018-26 ELENA SANAHUJA PLAZA ESP 29/04/2011 C.D.ORIOL

21 EA1390-26 MARIA CUARTERO PASTOR ESP 28/07/2011 CA San Vicente

22 EA1713-26 MARIA EGEA NAVARRO ESP 21/10/2012 ESC. CD ORIOL

23 EA1476-26 MARIA MANCHON FAJARDO ESP 14/01/2012 Atletisme Crevillent

24 EA2073-26 MARIA VICTORIA ESCRIBANO PIZANA ESP 23/03/2011 Club Atletismo Torrevieja

25 EA2106-26 MARTINA TORINO ITA 09/04/2011 Club Atletismo Torrevieja

26 EA1622-26 SANDRA AGULLO MILLAN ESP 19/10/2011 CA Elche Decatlon

27 EA2077-26 SARA MARTINEZ FUENTES ESP 08/03/2012 C. A. Alicante

28 EA1393-26 VICTORIA SANCHEZ SANCHEZ ESP 22/02/2012 CA San Vicente

29 EA1718-26 VIRGINIA SOLEDAD LOPEZ RIOS ESP 07/04/2011 ESC. CD ORIOL

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 12:19.31 EA1738-26 MANUELA SAURA CAÑIZARES ESP 13/12/2011 Atletismo Dolores

2 13:02.02 EA2108-26 MARIA PEREZ MEIERHOFER ESP 03/06/2011 Club Atletismo Torrevieja

3 13:24.07 EA1717-26 DANIELA ALBALADEJO MARTINEZ ESP 01/12/2012 ESC. CD ORIOL

4 14:29.53 EA1607-26 MARTINA GUIRAO ABAD ESP 01/12/2012 C.A.Cableworld

5 EA1472-26 AITANA CARRIZO PEREZ ESP 23/03/2011 Atletisme Crevillent

6 A17083 AITANA ENGUIX SANJUAN ESP 05/12/2011 Atletismo Alcoy

7 EA1379-26 AITANA RODRIGUEZ ROCAMORA ESP 06/05/2012 CA San Vicente

8 EA1823-26 ANA PASTOR CUELLAR ESP 30/07/2012 CA Promesas Villena

9 EA1735-26 ANGELA RODES BERNA ESP 21/01/2012 Atletismo Dolores

10 EA1065-26 AROA RODENAS AMOROS ESP 04/11/2012 C.A.Petrer Capet

11 EA1734-26 CLAUDIA BERENGUER BOX MAR 06/06/2012 Atletismo Dolores

12 EA1716-26 ISABEL ROMERO SELMA ESP 04/03/2012 ESC. CD ORIOL

13 EA1323-26 LARA IGLESIAS DURA ESP 04/11/2012 CA Elche Decatlon

14 EA1737-26 LUCIA GARCIA PERTUSA ESP 26/11/2012 Atletismo Dolores

15 EA2074-26 MARTA PEDRAZA ALARCON ESP 04/02/2011 Club Atletismo Torrevieja

16 EA1006-26 NAIARA ARRAZOLA AGULLO ESP 26/09/2012 Juventud Atletica Elche

17 EA1606-26 SOFIA GONZALEZ GARRIGOS ESP 26/09/2011 Club Atletismo Elda

3.000m FEM. AL
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Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 1.54 A16762 GIOVANNA LANZ MONLLOR ESP 10/06/2011 Apol-Ana

2 1.51 A17007 LETICIE MULACOVA CZE 22/04/2012 C. A. Sant Joan

3 1.50 A17039 CELIA MARCOS DEL RIO ESP 05/09/2012 CA Elche Decatlon

4 1.48 EA2052-26 ERICA ELISABET GRANDIN SWE 16/02/2012 Club Atletismo Torrevieja

5 1.45 EA1214-26 JUDITH LOPEZ MARCO ESP 24/08/2011 Centre Esp. Colivenc

6 1.45 AA3950 SOFIA RICO CONCA ESP 04/11/2011 Centre Esp. Colivenc

7 1.39 EA1224-26 ADDIS BIRTUKAN MARTINEZ CORTES ESP 10/06/2012 Centre Esp. Colivenc

8 1.36 A16639 MELANI ALEXANDRA GIRALDO MELGAREJOESP 03/08/2012 MillenniumTorrevieja

9 1.36 A17046 SARAY SCHWAB NZANG ESP 06/06/2011 Juventud Atletica Elche

10 1.24 EA1270-26 HELENA GOMEZ GAVILA ESP 11/11/2011 Atletisme Dianium

11 1.24 A16206 MARIA MICAELA CENITAGOYA KONDRATENKOESP 26/09/2011 Atletisme Dianium

12 1.24 A17059 MARTINA REIG SUCH ESP 26/07/2011 Atletisme Dianium

13 1.23 17049 ALBA VALERO SANCHEZ ESP 05/07/2011 Atletisme Dianium

14 1.21 EA1377-26 CARLA SANCHEZ GARCIA ESP 26/08/2011 CA San Vicente

15 1.07 EA1328-26 OLAYA VALERO LAFUENTE ESP 23/09/2011 CA Elche Decatlon

16 EA1995-26 WENDY PALMA ECHEVARRIA CUB 09/08/2011 Juventud Atletica Elche

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 10.16 EA1381-26 ELENA VARELA HERNANDEZ ESP 19/05/2012 CA San Vicente

2 9.88 A17041 LARA GOMEZ MARTINEZ ESP 09/01/2012 Atletisme Dianium

3 9.58 AA3946 IRENE ROMERO FERRER ESP 24/02/2011 Centre Esp. Colivenc

4 8.54 EA1378-26 MARTINA GRIMALDO TEBAR ESP 20/08/2011 CA San Vicente

5 8.41 EA2051-26 ELENA VERONICA ALLAN ROZENEK ESP 25/08/2012 Club Atletismo Torrevieja

6 7.65 EA1712-26 MIRIAM VICENTE ANTOLINOS ESP 07/03/2011 ESC. CD ORIOL

7 EA1994-26 AURELIA RODRIGUEZ OLIVARES ESP 30/11/2011 Juventud Atletica Elche

8 A16612 CANDELA MUÑOZ RODRIGUEZ ESP 19/08/2011 Atletisme Dianium

9 EA2003-26 NAOMI CHIRAN FLOR ESP 17/12/2011 C. A. Alicante

10 EA1276-26 NEUS LLADOSA LADIOS ESP 29/05/2012 Atletisme Dianium

11 EA1750-26 NOA ALEMANY SENDRA ESP 25/05/2011 Atletisme Dianium

12 EA1213-26 SARA BROTONS GARCIA ESP 16/11/2011 Centre Esp. Colivenc

13 EA1770-26 SILVIA TORRUBIANO GONZALEZ ESP 13/04/2011 Centre Esp. Colivenc

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 10.31 EA2108-26 MARIA PEREZ MEIERHOFER ESP 03/06/2011 Club Atletismo Torrevieja

2 8.76 AA3950 SOFIA RICO CONCA ESP 04/11/2011 Centre Esp. Colivenc

3 8.36 EA2055-26 NOA ESONO RODRIGUEZ ESP 10/08/2012 C. A. Alicante

4 7.94 A17006 SOFIA GISBERT MAS ESP 08/07/2011 CA Promesas Villena

5 7.93 V25489 EMMA MUÑINOS ROUANET ESP 27/04/2012 Colla Esportiva El Corriol

6 7.85 A17073 LUCIA BETETA MARIN ESP 22/01/2011 Atletisme Dianium

7 7.62 EA1214-26 JUDITH LOPEZ MARCO ESP 24/08/2011 Centre Esp. Colivenc

8 7.18 A17015 VALERIA CASAS GARCIA ESP 04/07/2011 CA Elche Decatlon

9 6.90 EA1822-26 ISABEL PASCUAL AZORIN ESP 17/05/2012 CA Promesas Villena

10 6.65 EA2049-26 ARIANA GOMEZ TORRES COL 21/04/2012 Club Atletismo Torrevieja

11 6.60 A17057 HOLLY FAWLE ESP 08/03/2012 Atletisme Dianium

Altura FEM. AL

Triple Salto FEM. AL

Peso (3kg) FEM. AL
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12 6.41 EA1785-26 ARIADNA BAILEN SEMPERE ESP 11/01/2011 CA Elche Decatlon

13 5.90 EA1716-26 ISABEL ROMERO SELMA ESP 04/03/2012 ESC. CD ORIOL

14 5.36 EA1226-26 IRENE RICO CANDELA ESP 24/09/2012 Centre Esp. Colivenc

15 5.19 EA1179-26 YEVANHELINA HRES UKR 09/07/2011 Juventud Atletica Elche

16 4.26 EA1714-26 VALERIA MARTINEZ ROSIQUE ESP 25/10/2011 ESC. CD ORIOL

17 A16768 ALBA MARTINEZ MICO ESP 28/04/2011 CA Elche Decatlon

18 EA1696-26 BLANCA SEGURA FLORES ESP 22/02/2011 CA San Vicente

19 EA2107-26 DANIELA PACHECO HERNANDEZ ESP 14/09/2011 Club Atletismo Torrevieja

20 EA2017-26 JIMENA GUTIERREZ JUAN ESP 06/05/2012 C.D.ORIOL

21 EA1390-26 MARIA CUARTERO PASTOR ESP 28/07/2011 CA San Vicente

22 EA2019-26 SUSANA ALMAGRO GIRONA ESP 29/10/2012 C.D.ORIOL

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 9.96 A16971 LUCIA GONZALEZ GARCIA ESP 07/10/2011 CA La Nucia CAB

2 9.99 A17007 LETICIE MULACOVA CZE 22/04/2012 C. A. Sant Joan

3 11.46 EA1322-26 JULIA MACIA MICO ESP 14/11/2011 CA Elche Decatlon

4 12.16 EA1178-26 IULIIA VLASOVA ESP 12/09/2011 Juventud Atletica Elche

5 12.19 A17006 SOFIA GISBERT MAS ESP 08/07/2011 CA Promesas Villena

6 EA1001-26 ALMA CARVAJAL RINCON ESP 05/03/2012 Juventud Atletica Elche

7 EA1383-26 ANA MARTINEZ GARCIA ESP 24/05/2012 CA San Vicente

8 EA1825-26 ANICA MIRA MENOR ESP 17/06/2012 CA Promesas Villena

9 EA1415-26 CELIA TARRAGA BONILLA ESP 17/03/2011 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL

10 EA2006-26 ELENA MARTINEZ LOPEZ ESP 08/02/2012 CA El Faro Alfas del Pi

11 EA2051-26 ELENA VERONICA ALLAN ROZENEK ESP 25/08/2012 Club Atletismo Torrevieja

12 EA2052-26 ERICA ELISABET GRANDIN SWE 16/02/2012 Club Atletismo Torrevieja

13 A17038 LAURA BEBIA GUTIERREZ ESP 02/02/2012 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL

14 EA1715-26 LINA EL FAZAZY MAR 15/11/2012 ESC. CD ORIOL

15 EA1392-26 LUCIA MARTINEZ MARTINEZ ESP 18/09/2012 CA San Vicente

16 EA1697-26 MARGARITA MOYANO LOPEZ ESP 26/11/2011 CA San Vicente

17 EA1355-26 VERONICA ÑIGUEZ KHARLASHEVSKA ESP 16/10/2012 CD ATHLOS CATRAL

18 EA1718-26 VIRGINIA SOLEDAD LOPEZ RIOS ESP 07/04/2011 ESC. CD ORIOL

60m vallas (0,762) FEM. PC


